



Enduro Series Finland - SM1 Sappee

Sappee / 06.06.2020-07.06.2020

Detalizēti rezultāti

Ville, Huikuri

Kopējais laiks: 22:56.76

Klubs: Motokeidas Specialized racing team/ KangKi

Numurs: 5

Yleinen

Vieta distancē: 3 (no 282)

Distances labākais laiks: 22:18.81

Grupa:

Vieta grupā: 2(no 118)

Miehet

Grupas labākais laiks: 22:18.81

Vidējie laiki

Posma rezultāts

Kopējais rezultāts

Kontrollpunkts	Posma Laiks	Vieta grupā	iztrūkums grupā	Vieta Kopā	iztrūkums Kopā	Kopā Laiks	Vieta grupā	iztrūkums grupā	Vieta Kopā	iztrūkums Kopā
EK1	1:42.00	2	0:03.84	5	0:03.84	1:42.00	2	0:03.84	5	0:03.84
EK2	1:25.97	6	0:02.42	12	0:05.70	3:07.97	2	0:06.26	4	0:09.18
EK3	2:41.98	2	0:06.79	3	0:06.79	5:49.95	2	0:13.05	4	0:13.05
EK4	2:00.40	3	0:05.54	5	0:05.54	7:50.35	2	0:18.59	4	0:18.59
EK5	1:51.64	2	0:00.28	3	0:01.76	9:41.99	2	0:18.87	4	0:18.87
EK6	1:20.80	2	0:00.43	3	0:05.26	11:02.79	2	0:19.30	3	0:19.30
EK7	1:30.08	4	0:06.90	7	0:06.90	12:32.87	2	0:26.20	3	0:26.20
EK8	1:40.26	2	0:00.94	2	0:00.94	14:13.13	2	0:27.14	3	0:27.14
EK9	1:23.59	3	0:01.76	8	0:04.67	15:36.72	2	0:28.90	3	0:28.90
EK10	2:07.48	2	0:01.73	2	0:01.73	17:44.20	2	0:30.63	3	0:30.63
EK11	1:59.52	2	0:03.63	5	0:03.63	19:43.72	2	0:34.26	3	0:34.26
EK12	1:52.28	2	0:00.80	3	0:03.10	21:36.00	2	0:35.06	3	0:35.06
EK13	1:20.76	3	0:02.89	6	0:06.09	22:56.76	2	0:37.95	3	0:37.95